Республика Алтай

Турочакский район

Дмитриевская сельская администрация

Морозова ул.д23

             Дмитриевка,649171

	Алтай Республика

Турачак Аймак

Дмитриевка

Администрациязы

Россия Федерациязы

Морозова о,23

Дмитриевка j.,649171

                                                         Совет Депутатов третьего созыва

                                                     Дмитриевского сельского поселения

                                                                        РЕШЕНИЕ

От 22.09.2017г.                                                                                             № 29-1

 Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

 МО«Дмитриевское сельское

поселение»за 2016г
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Дмитриевское сельское поселение»

фактические показатели за2016:

по доходам в сумме  2416559,28 и

по расходам в сумме 2369833,52 руб.,

дефицит составил  46725,76 руб.,

плановые показатели за 2016г:

по доходам  2430746,50 руб.,

по расходам 2444527,83 руб

остатки на конец года 13781,33руб.

по источникам финансирования дефицита бюджета МО Дмитриевское сельское поселение на 2016г. согласно приложению 10  к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов муниципального бюджета за 2016г. согласно приложению №5 к настоящему решению.

Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Дмитриевского

Сельского поселения:                                                               А.В.Попов